tenberga Ioannis Baptistae Montani libelli de gradibus & facultatibus medicamentorum. Commentarius de diuinationum generibus auctus multiplici accessione, anno 1572, denuo editus est. Chronicon a Philippo Melanchtone ceptum, sed imperfectum, absolutum, & a Carolo Magno ad nostra tempora perduxit. 1563, in octauo, duobus tomis. Eiusdem Hypotheses astronomicae, seu theoriae Planetarum, ex Ptolomaei & aliorum veterum doctrina ad observationes Copernici & canones motuum ab eo conditos ac commodatae. Vuitenberga 1572. Item Argentinae 1571. absq. auctoris nomine, Vite illustrum medicorum.\* Eiusdem aliquot orationes cum declamationibus Philippi Melanchthonis excusae. Floruit Vuitenberga anno 1570. Modie captiuus tenetur vir in quo plurima litera nec vulgares sed recondita: dignus pro cuius liberatione apud illustrijs. Saxoniae Electorum Augustum, omnes qui gratia, consilio et amicitia plurimum possunt, intercedant.

Gaspari Querhamer, & Cochlei, Labyrinthus Lutheri. Germanice 1572.

Gaspari Rodolphi, natione Sueni, dialectica cum tabulis omnium dialecticae partium, excusa Argentorati apud Iacobum Iucundum, anno Domini 1536. & 1540 cum libello Ioanna Ludouici Vini de disputatione. Eadem recognita & aucta ab ipso auctore excusa est Marpurgi, ni fallor. Eiusdem annotationes in libros Rodolphi Agricola de inuentione excusae sunt.

Gasparis Rodolphi Silesij gratulatorium carmen in Serenissimi Regis D. Maximiliani ex Hispania redeuntis laudem. Augusta anno Domini 1551, in 4.

Gasparis Sardi Ferrariensis epistolarum liber varia historiarum cognitione refertus. Eiusdem de triplici philosophia commentariolus, Florentiae excudit Torrentinus, anno Domini 1549, octern. 9. In praefatione epistolarum suarum ad Cosmum medicum promittit Cosmographiam.

Gaspar Salsgerus Minorita, scripsit de matrimonio dissolubilitate contra Lutheranum dogma: Tubingae anno Domini 1525. Scripsit etiam Scrutinium scripturae, ad tollenda in Christiana religione dissidia. Libellus excusus Tubingae. Extat etiam eiusdem liber excusus de libero arbitrio, & alter contra Lutheranos de sacrificio missae. De vero Christi corpore. Item examen doctrinarum nouarum. De tribus virtutibus, Spe, Fide & Charitate, contra Ioannem Baronem de Suarzenberg. Libri aliquot contra Lutherum.

Gasparis Stethi Coruini, mercatoris Antuerpiani (cui Helius Eobanus Hessus suam Iliadem dedicauit) elegia ad Eobanum docta & elegans, in fine Iliados tribus fere chartis excusa est.

Gaspar Suieneckelfeldius e Silesia nobili genere (vt audio) natus, plurimos in Germania sectatores habet, quos quidam ab ipso Schuenefeldianos nuncupant. Quae vero peculiaria sint ipsius dogmata commemorare non est nostri instituti. Fertur scripsisse supra LXXX libros Germanica lingua